
 

BANCE                                                            VZOR - MŠ 
 
POBOČCE  PŘÍKAZ  K  ÚHRADĚ  
 datum splatnosti 

 

 

 

  
 místo a datum vystavení podpis příkazce 
 
 
 
 

Pokyn k vyplnění Příkazu k úhradě nebo trvalého příkazu: 
 
Částka za stravné – uvede se částka, která je stanovena vedoucí ŠJ 
Zpráva pro příjemce – uvede se text ve znění: MŠ Stravné  + příjmení dítěte 
Splatnost stravného – od 1. do 10. daného měsíce  
Při zadání trvalého příkazu zadat datum splatnosti od září do 10.května následujícího roku. 

Platba za červen je vždy v hotovosti, protože se provádí vyúčtování. 

bankovní spojení     

číslo účtu plátce kód banky     

  

    

měna symboly plateb 

číslo účtu příjemce kód banky částka variabilní konstantní specifický 

78-7304730207 0100 
Uvede se částka, dle 
pokynu vedoucí ŠJ 

9 308  

      

doplňující údaj banky Zpráva pro příjemce: 

 MŠ Stravné  + příjmení dítěte  


